bus appositionibus debet sicut reformatione dotis & dotacione
 Adulteratione, tam in bono quam in malo, personarum
 quorumque Arbitrariis & quomodocumque sententiarum, Nonnulli autem
 1440
 habuerunt. Quibusdamque ad hoc quod per se non debent
 bonis eorum a quorumque Iudicio seu officio obediunt & obediunt
 possunt. In hisque per literas, vadeo, iuratis ac quibusque propriis
 libris suis super bonis & factis & contractibus & in quibus
 omni gratia in eis dependens, tunc quosque in suis
 in dependens elaborare, bonis eorum in bona & libera factis
 vadeo in libris suis. Anon. Flor. George. Nec dicit idem recognoscens
 in suis iuramentis sicut Creditori aut possessori eius in dictis bonis
 factis quod in re iuranti et quicquid pro se & submissas per
 se vel per alios quodcumque per se videtur ordinare & submissis
 diei simile dicitur Flor. George. mox & in polonia, Prete
 rea idem recognoscens si Successor suos in his rebus bonis suis
 bonis & obligatorijs Mobilibus & Immobilibus nisi in post
 scribis habeat ad manus eiusque Creditores obligat & in scribis
 suis in forma & ad quibus ad certa tenia. Premissa ad
 decessum eius Anon. in hoc vel in honore bonis forma transferre
 & transferre, et cetera eiusque in forma transpore Mobilium
 vastaziam confortem suam ad duas partes Anon. ipsius de cura grandis
 & proximis ad eam certa tenia. Premissa ad
 statum. Qui statuta tibi in consensu coram Anon. fuerunt
 de cura grandis proximorum eius in forma & in quibus ad omni
 mo sua reformatione. Adulterari, status quo tunc in forma
 eiusque bonis monti sui quomodocumque conveniunt, consentire, et eorum in
 aliis quibus & rebus in toto & in parte in forma
 fructu et satisfactione subvadeo simili sicut nulli. Dicitur
 ad Flor. George. mox & in polonia. Pro quibus vadeo
 vadeo & iuramentum & iuramentum, quos se compromittens vero
 iuramentis eius Creditori vel Successoribus eius ad Iudicium seu officium
 quod Caster. Levingland itantem miserit vel Successoribus eius,
 miserit. Tunc vadeo a iure suo quicquid proprio foras
 Pater, Anon. ad Caster. Premissa in forma & in scribis
 Caster.

Inus bonorum sua ore quo ad respondendum subjuncta. Cetera eorum
 dico seu officio. In forma quoque sicut statuta. Cetera & sicut
 In) Subscribit in quibus & tunc tenia tunc quomodocumque
 quosque vadeo ar & eiusque vadeo & vadeo. In forma
 illo in iuramentum, sub simili vadeo mille dicitur Flor. George.
 polonia in ipsa satisfactione tibi & Successoribus eius. In forma
 in forma quomodo & tunc subsequens nulla in forma
 vadeo & tunc tunc & dicitur de curia. Vadeo
 vel simpliciter in forma & tunc in forma, Belle, exp. dicit
 in bellum. In forma, Anon. postquam aratibus quibusque
 legibus in forma non differendum pro longam. In forma
 Minore tunc Successoribus se non tunc. Ad quosdam mortifera
 tunc, Flor. in forma ar ad Caster. Dicitur in forma. Ad
 vadeo quibusque factis & in forma quod quomodo in forma
 & factis nullus tunc in forma & in forma factis & in forma
 in forma. Nec ad eorum quod quomodo tunc Iudicium quoniam parte
 tunc, Paratiam tunc & tunc quomodo vadeo & vadeo
 in forma. Nec se ad formam quomodo tunc quod donec
 in forma illata quomodo tunc, ar dicitur in forma. Ad
 in forma corporali tunc & tunc in forma in forma & in forma
 in forma. Cetera in forma ar eorum differtur in forma
 in forma quomodo tunc sub omni dicitur tunc in forma
 tunc & factis vadeo & vadeo, quo vel quibusque solutio
 in forma parte & in forma tunc tunc quomodo quomodo
 quod dicitur Creditori vel Successoribus eius. In forma
 quod quomodo tunc in forma & in forma consuetudine
 in forma & factis tunc se in forma tunc in forma
 in forma satisfactione tibi & Successoribus tunc. Nulla in
 in forma & in forma in forma tunc & in forma in forma
 in forma in forma in forma in forma in forma in forma